
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 146/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 13:16 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
Este expediente quedo anulado
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a las 13:13 horas.



Contacto

Teléfono 918010470
Correo Electrónico ayuntamientotitulcia@titulcia.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28359) Titulcia España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 146/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 13:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Titulcia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LPko1B1%2FubqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Vigilancia y Seguridad privada los días 23 y 24 de agosto de 2.024, para
las Fiestas Patronales

El objeto del contrato es la Organización de la Vigilancia y Seguridad privada los días 23 y 24 de agosto deDescripción 
2.024, para las Fiestas Patronales y redacción del Plan de Seguridad.
Valor estimado del contrato 3.225 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.902,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.225 EUR.

Clasificación CPV
79710000 - Servicios de seguridad.
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
Del 23/08/2024 al 25/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28359) Titulcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LPko1B1%2FubqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Dedta13DEC, SL
NIF B86115029
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico info@delta13sec.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.875 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.478,75 EUR.

Motivación

Motivación Sólo se presentó una oferta
Fecha del Acuerdo 26/06/2024
Plazo de Formalización Del 26/06/2024 al 10/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Redacción del Plan de Seguridad. La vigilancia y seguridad privada los días 23 y 24 de agosto de 2024, en la plaza mayor
de Titulcia en horario de 23 a 6 Horas. Las Características técnicas y personales, se especificarán en los Pliegos de
cláusulas administrativas y Pliegos de Prescripciones Técnicas.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/05/2024 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/05/2024 a las 13:45

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57e833d5-abc5-4cac-9255-43bec5b023d1


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=99lS9eSgC%2FmIz o3LHNPGcQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=99lS9eSgC%2FmIzo3LHNPGcQ%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013786853 |  2024-000779942 | Tue, 16 Jul 2024 13:17:00:932 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60515589543029286163705330437308149172 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=65746d11-db14-4ee9-8eda-7b433dec7228

